
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-12-02-005820-b
Дата формування звіту: 12 січня 2022

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "КИЇВСЬКА ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01993701

Місцезнаходження замовника: 04107, Україна, Київська область, Київ, 04107,
м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
БАГГОВУТІВСЬКА, будинок 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 24455000-8 Дезинфекційні засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

24455000-8
Дезинфекційні
засоби

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні засоби

7680 шт. 04106, Україна,
Київська область,
Київ,
Багговутівська,1

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюються на підставі
ст.ст.48, 49 Бюджетного кодексу
України за фактом поставки
товару, у разі наявності та в
межах відповідних бюджетних
асигнувань, на умовах від
термінування платежу до 30
календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 грудня 2021 15:40

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ІМЕД" 1 297 812,00
UAH з ПДВ

1 297 812,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
№ Назва засобу Вимоги до технічних характеристик Невідповідність вимогам ТОВ «ІМЕД» 1 2 3 4 1 Засіб для дезінфекції поверхонь, дезінфекції суміщеної з передстерилізаційним очищенням, стерилізації виробів медичного призначення, дезінфекції
наркозно-дихальної апаратури, анестезіологіч-ного устатку-вання 1. Засоби, що не містять хлору, спирту, перекису водню, полігексаметилгуанідину. 2. Вміст діючих речовин не менше 5. 3. Склад: суміш четвертинних амонієвих сполук (ЧАС) не
більше – 20,0 %, глутаровий альдегід не більше – 5,0 %; (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ) 7. Сфера застосування: - поточна та заключна дезінфекція; генеральні прибирання у закладах та установах охорони
здоров’я; - дезінфекція виробів медичного призначення з різних матеріалів; - передстерилізаційне очищення виробів медичного призначення (включаючи хірургічні стоматологічні інструменти); - стерилізація виробів медичного призначення (в т. ч.
стоматологічні інструменти і матеріали, жорсткі і гнучкі ендоскопи, інструменти до них); - дезінфекція високого рівня ендоскопів; - дезінфекція медичних відходів у ЛПЗ (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 11.
Термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб. 12. Кількість літрів робочого розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при вірусних інфекціях включаючи поліомієліту не менше 2000 л при експозиції 60 хв. 16. Кількість літрів
робочого розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при проведенні генеральних прибирань не менше 2000 л при експозиції 60 хв. в соматичних, шкірно-венерологічних та хірургічних відділеннях. Запропонований засіб учасником: Засіб
дезінфікуючий «Антисептика комбі сурфейс», 1000мл. -п.1 Не відповідає засіб дезінфікуючий «Антисептика комбі сурфейс», містить ізопропіловий спирт; -п.2 Не відповідає, вміст діючих речовин у засобі «Антисептика комбі сурфейс» 3 речовини; -
п.3 Не відповідає, вміст глутаровий альдегід більше – 5,0 % згідно висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; - п.7 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Антисептика комбі
сурфейс», у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; - п.11 Вимагалось термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб. (у засобі дезінфікуючому «Антисептика комбі сурфейс», термін придатності робочих розчинів 28 діб; -
п.12 Вимагалось, кількість літрів робочого розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при вірусних інфекціях включаючи поліомієліту не менше 2000 л при експозиції 60 хв. (у засобі дезінфікуючому «Антисептика комбі сурфейс» кількість
літрів робочого розчину з 1л засобу для обробки поверхонь при вірусних інфекціях включаючи поліомієліт значно менше, а саме: 1000 л при експозиції 60 хв.); -п.16 Вимагалось кількість літрів робочого розчину з 1 л концентрату для обробки
поверхонь при проведенні генеральних прибирань не менше 2000 л при експозиції 60 хв. в соматичних, шкірно-венерологічних та хірургічних відділеннях. (у засобі дезінфікуючому «Антисептика комбі сурфейс» кількість літрів робочого розчину з 1л
засобу при проведенні генеральних прибирань в соматичних, шкірно-венерологічних та хірургічних відділеннях значно менше, а саме: 1000 л при експозиції 60 хв.); 2 Засіб для дезінфекції поверхонь, дезінфекції суміщеної з передстерилізаційним
очищенням виробів медичного призначення 1. Засоби, що не містять хлору, спирту, перекису водню, полігексаметилгуанідину, альдегіду. 2. Вміст діючих речовин не менше 5 (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3.
Склад: суміш четвертинних амонієвих сполук (ЧАС) (не менше 4-х компонентів) не більше – 20,0% додецилдіпропілентриамін не більше 5 % (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 6. Сфера застосування: - дезінфекція та
миття поверхонь приміщень, меблі, апаратів, приладів, білизни, предметів догляду хворих, та особистої гігієни, посуду, гумових килимків, санітарно-технічного обладнання, взуття із гуми та пластику, прибирального інвентарю при проведенні
поточної та заключної дезінфекції у лікувально-профілактичних закладах та у вогнищах інфекційних захворювань бактеріальної (включаючи туберкульоз), вірусної та грибкової етіології; - дезінфекції зазначених об’єктів при проведенні
профілактичної дезінфекції у лікувально-профілактичних закладах; - дезінфекції, не суміщеної та суміщеної із передстерилізаційним очищенням, виробів медичного призначення (включаючи хірургічні, стоматологічні інструменті, жорсткі та гнучкі
ендоскопи та інструменти до них), передстерилізаційного очищення не суміщеного з дезінфекцією, ручним і механічним способом; - дезінфекції високого рівня ендоскопів; - дезінфекція медичних, біологічних та харчових відходів; - проведення
генеральних прибирань; - чищення сміттєприбирального обладнання тощо. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 11. Термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб. 13. Кількість літрів робочого розчину з 1 л
концентрату при стерилізації виробів медичного призначення не менше 50 л. при експозиції 60 хв. 16. Наявність скороченої експозиції (не більше 5 хв.) для обробки поверхонь в хірургічних відділеннях при генеральних прибираннях. 18. Наявність
режиму дезінфекції в осередках правця та клостридіальних анаеробних інфекції . 20. Чисельний показник діючих речовин в засобі повинен бути фіксований. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). Запропонований засіб
учасником: Засіб дезінфікуючий «Дескоцид преміум клінік», 1000мл. -п.1 Не відповідає засіб дезінфікуючий «Дескоцид преміум клінік», містить ізопропіловий спирт; -п.2 Не відповідає, вміст діючих речовин у засобі «Дескоцид преміум клінік» 3
речовини; -п. 3. Не відповідає, склад засобу - п.6 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Дескоцид преміум клінік» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; - п.11 Вимагалось
термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб.(у засобі дезінфікуючому «Дескоцид преміум клінік», термін придатності робочих розчинів більш ніж у 2 рази меньше - 14 діб; - п 13 Не відповідає, кількість літрів робочого розчину з 1 л
концентрату при стерилізації виробів медичного призначення не менше 50 л. при експозиції 60 хв, у засобі дезінфікуючому «Дескоцид преміум клінік» кількість літрів робочого розчину з 1л засобу при стерилізації виробів медичного призначення
значно менше, а саме: 33,33 л при експозиції 60 хв.); -п.16 Не відповідає, відсутня наявність скороченої експозиції (не більше 5 хв.) для обробки поверхонь в хірургічних відділеннях при генеральних прибираннях. -п.18 Не відповідає, відсутній режим
дезінфекції в осередках правця та клостридіальних анаеробних інфекцій; -п.20 Не відповідає, чисельний показник діючих речовин в засобі не є фіксованим. 3 Засіб для дезінфекції поверхонь, дезінфекції суміщеної з передстерилізаційним очищенням
виробів 2. Вміст діючих речовин не менше 6. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3. Склад: суміш четвертинних амонієвих сполук (ЧАС) (не менше 4-х компонентів) не більше – 9,0 %, додецилдіпропілентриамін
(ДДПТ) не більше – 1,5 %; полігексаметиленгуанідин (ПГМГ) не більше – 1,0 %. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 6. Сфера застосування: - дезінфекція та миття поверхонь приміщень, меблі, апаратів, приладів,
білизни, предметів догляду хворих, іграшок, посуду, гумових килимків, санітарно-технічного обладнання, прибирального інвентарю при проведенні поточної та заключної дезінфекції у лікувально-профілактичних закладах різного профілю, дитячих
закладах та у вогнищах інфекційних захворювань бактеріальної (включаючи туберкульоз), вірусної та грибкової етіології; - дезінфекції зазначених об’єктів при проведенні профілактичної дезінфекції у лікувально-профілактичних та дитячих закладах;
- дезінфекції, не суміщеної та суміщеної із передстерилізаційним очищенням, виробів медичного призначення (включаючи хірургічні, стоматологічні інструменті, жорсткі та гнучкі ендоскопи та інструменти до них), передстерилізаційного очищення
не суміщеного з дезінфекцією, ручним і механічним способом; - проведення генеральних прибирань у лікувально-профілактичних, дитячих та інших закладах; - дезінфекції взуття із гуми; - чищення та дезодорації систем видалення сміття тощо.
(Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 12. Термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб. 16. Наявність режиму дезінфекції в осередках правця та клостридіальних анаеробних інфекції. 17. Кількість літрів
робочого розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при проведенні генеральних прибирань не менше 1000 л при експозиції 60 хв в соматичних, шкірно-венерологічних та хірургічних відділеннях Запропонований засіб учасником: Засіб
дезінфікуючий «Ензимсепт», 1000мл. -п.2 Не відповідає вміст діючих речовин у засобі «Ензимсепт» - 3 речовини; - п.3 Не відповідає, Засіб дезінфікуючий «Ензимсепт» містить тільки 2 компоненти ЧАС, показник ПГМГ – більше 1,0%. - п.6 Не
відповідає, Засіб дезінфікуючий відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Ензимсепт» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи. - п.12 Вимагалось термін придатності робочих розчинів не менше
30 діб. (у засобі дезінфікуючому «Ензимсепт», термін придатності робочих розчинів 28 діб; -п.16 Не відповідає, відсутній режим дезінфекції в осередках правця та клостридіальних анаеробних інфекції; -п.17 Вимагалось кількість літрів робочого
розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при проведенні генеральних прибирань не менше 1000 л при експозиції 60 хв. в соматичних, шкірно-венерологічних та хірургічних відділеннях. (у засобі дезінфікуючому «Ензимсепт» кількість літрів
робочого розчину з 1л засобу при проведенні генеральних прибирань в шкірно-венерологічних відділеннях значно менше, а саме: 500 л при експозиції 60 хв.); 4 Засіб для дезінфекції поверхонь, знезараження відходів. 2. Склад: бензалконію хлорид
не більше - 10%. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 7. Термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб. 8. Наявність скороченої експозиції (не більше 15 хв.) для обробки поверхонь при вірусних інфекціях 10.
Кількість літрів робочого розчину з 1 л концентрату для обробки поверхонь при проведенні генеральних прибирань не менше 1000 л при експозиції 60 хв в дитячих (в т.ч. дошкільних) та учбових закладах і установах. 11. Наявність скороченої
експозиції (не більше 15 хв.) для обробки поверхонь в хірургічних відділеннях при генеральних прибираннях в дитячих (в т.ч. дошкільних) та учбових закладах і установах, установах соціального забезпечення. 12. Кількість літрів робочого розчину з 1
л концентрату для обробки поверхонь при вірусних інфекціях не менше 1000 л при експозиції 60 хв. 13. Наявність дезінфекції медичних, харчових та інших відходів не менше 15 хвилин. Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий
«Бактодез», 1000мл. -п.2 Не відповідає вміст діючої речовини яка також є ЧАС(ом) у засобі «Бактодез» є більшою ніж 10%»; - п.7 Вимагалось термін придатності робочих розчинів не менше 30 діб.(у засобі дезінфікуючому «Бактодез», термін
придатності робочих розчинів практично у 2 рази меньше - 16 діб; -п.8 Не відповідає, скорочена експозиція (не більше 15 хв.) для обробки поверхонь при вірусних інфекціях – відсутня; -п.10 Не відповідає, інформація щодо обробки поверхонь при
проведенні генеральних прибирань при експозиції 60 хв. – відсутня; -п.11 Не відповідає, інформація щодо обробки поверхонь в хірургічних відділеннях при генеральних прибираннях – відсутня; -п.12 Не відповідає, експозиції 60 хв. для обробки
поверхонь при вірусних інфекціях – відсутня; -п.13 Не відповідає, дезінфекція медичних, харчових та інших відходів не менше 15 хвилин – відсутня; 5 Засіб для хірургічної та гігієнічної дезінфекції шкіри рук та поверхонь 2. Наявність не менше 4-х
спиртів. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3. Склад: спирт етиловий не менше - 60,0 %; спирт н-пропіловий – не менше 5,0%; спирт ізопропіловий – не менше 5,0%; феноксіетанол– не більше 0,1%. (Показники цього
пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 7. Сфера застосування: - дезінфекція шкіри рук хірургів та медичного персоналу, що бере участь у проведенні оперативних втручань у ЛПЗ будь-якого профілю; - гігієнічна дезінфекція шкіри рук
медичного та обслуговуючого персоналу закладів охорони здоров’я різного профілю, станції швидкої та невідкладної медичної допомоги, машин швидкої медичної допомоги та санітарного транспорту для перевезення хворих; - гігієнічна дезінфекція
шкіри рук працівників лабораторій різного профілю, донорських пунктів та пунктів переливання крові; - гігієнічна дезінфекція шкіри рук в умовах надзвичайних ситуацій; - антисептична обробка шкіри пацієнтів перед інвазійними втручаннями; -
дезінфекція гумових та поліпропіленових рукавичок на руках медичного персоналу під час роботи з потенційно інфікованим матеріалом; - швидка дезінфекція невеликих за розмірами поверхонь, виробів медичного призначення нескладної
конфігурації в ургентних ситуаціях; - просочування серветок одноразового використання для очищення та гігієнічної обробки шкіри рук та дезінфекції невеликих за розмірами поверхонь. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком
ДСЕЕ). Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий «Віпасепт», 1000мл. -п.2 Не відповідає, запропонований дезінфекційний засіб «Віпасепт» на основі одного спирту; -п.3 Не відповідає згідно висновку державної санітарно-епідеміологічної
експертизи; - п.7 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Віпасепт» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; 6 Засіб для хірургічної та гігієнічної дезінфекції шкіри рук та
поверхонь 2. Діючі речовини: суміш спиртів 60 % - 65,0 %. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 9. Засіб призначений: - для дезінфекції шкіри рук хірургів та медичного персоналу; - для гігієнічної дезінфекції шкіри
рук медичного персоналу у закладах охорони здоров’я; - для дезінфекції гумових та поліпропіленових рукавичок. - просочування серветок одноразового використання для очищення та гігієнічної обробки шкіри рук. (Показники цього пункту мають
бути підтверджені висновком ДСЕЕ). Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий «Мікрасепт», 1000мл. -п.2 Не відповідає, Засіб дезінфікуючий «Мікрасепт» містить суміш спиртів – 75% у висновку державної санітарно-епідеміологічної
експертизи; - п.9 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Мікрасепт» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи. 7 Засіб для очищення виробів медичного призначення 2. Вміст
діючих речовин: не менше – 3. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3. Склад: суміш ЧАС, протеаза та ліпаза. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 7. Засіб призначений для: -
передстерилізаційного очищения виробів медичного призначення із металу (включаючи хірургічні та стоматологічні інструменти), скла, гуми та полімерних матеріалів (включаючи ендоскопи жорсткі та гнучкі, та інструменти до них, хірургічні, в
т.ч. мікрохірургічні, стоматологічні, стоматологічні, в т.ч. ті що обертаються) ручним способом; - попереднього очищення ендоскопів і інструментів до них ручним способом; - остаточного очищения эндоскопов ручним способом перед дезінфекцією
високого рівня; - передстерилізаційного очищення хірургічних (включаючи мікрохірургічні) і стоматологічних (включаючи ті , що обертаються) інструментів, а також інструментів до ендоскопів механізованим способом в ультразвукових установках
будь-якого типу. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 8. Строк придатності робочих розчинів не менше 24 годин за умови зберігання в щільно закритій тарі. Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий
«Ензоклін», 1000мл. -п.2 Не відповідає, вміст діючих речовин у засобі «Ензоклін» - 2 речовини; -п. 3. Не відповідає, склад засобу (відсутній ЧАС), згідно висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; - п.7 Не відповідає, відсутнє
підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Ензоклін» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; -п.8 Не відповідає, інформація щодо строку придатності робочих розчинів не менше 24 годин – відсутня; 8
Засіб для швидкої дезінфекції поверхонь 2.Наявність не менше 4-х спиртів. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3. Склад: спирт етиловий не менше - 60,0 %; спирт н-пропіловий – не менше 5,0%; спирт ізопропіловий –
не менше 5,0%; феноксіетанол– не більше 0,1%.(Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 4. Обов’язково фіксований чисельний показник діючих речовин. 8. Сфера застосування: - для швидкої дезінфекції невеликих за
площею та важкодоступних поверхонь приміщень, предметів умеблювання, предметів догляду хворих, особистої гігієни, медичних приладів, вузлів обладнання у ЛПЗ різного профілю, лабораторіях;. - для дезінфекції виробів медичного призначення
нескладної конфігурації, медичного устаткування; - для дезінфекції шкіри рук хірургів та медичного персоналу, який бере участь у проведенні оперативних втручань у ЛПЗ будь якого профілю.; - для дезінфекції гумових та поліпропіленових
рукавичок. - просочування серветок одноразового використання для дезінфекції невеликих за розмірами поверхонь та очищення і гігієнічної обробки шкіри рук. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). Запропонований
засіб учасником: Засіб дезінфікуючий «АХД 2000 ультра», 500мл. -п.2 Не відповідає, запропонований дезінфекційний засіб «АХД 2000 ультра» на основі одного спирту згідно висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; -п.3 Не
відповідає, згідно висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; -п.4 Не відповідає, чисельний показник діючих речовин не фіксований; -п.8 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «АХД
2000 ультра» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи. 9 Засіб для дезінфекції поверхонь, ВМП 7. Сфера застосування: - вогнищева та профілактична дезінфекція у закладах охорони здоров’я, лікувально-профілактичних закладах
усіх профілів; - дезінфекція виробів медичного призначення, виготовлених із корозостійких металів, гуми, скла, пластмаси; - профілактична дезінфекція в аптечних закладах; - для обробка поверхонь з метою знищення та попередження появи
плісняви; - знезараження стічних вод тощо. (Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 9.Термін придатності робочих не менше 15 діб. 12. Наявність скороченої експозиції (не більше 5 хв.) для дезінфекції поверхонь при
вірусних інфекціях (включаючи віруси гепатитів (А,В,С), вірус ВІЛ. 13. Кількість літрів робочого розчину з 1 кг засобу при обробці поверхонь при вірусних інфекціях не менше 4995 л при експозиції 60 хв. Запропонований засіб учасником: Засіб
дезінфікуючий «Сурфахлор», 1кг. - п.7 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Сурфахлор» у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; - п.9 Вимагалось термін придатності робочих
розчинів не менше 15 діб.(у засобі дезінфікуючому «Сурфахлор», термін придатності робочих розчинів більш ніж у 2 рази меньше - 7 діб; -п.12 Не відповідає, скороченої експозиції (не більше 5 хв.) для дезінфекції поверхонь при вірусних інфекціях
(включаючи віруси гепатитів (А,В,С), вірус ВІЛ - відсутня; -п.13 Вимагалось кількість літрів робочого розчину з 1кг. засобу для обробки поверхонь при вірусних інфекціях не менше 4995 л при експозиції 60 хв. (у засобі дезінфікуючому «Сурфахлор»
кількість літрів робочого розчину з 1кг. засобу для обробки поверхонь при вірусних інфекціях значно менше, а саме: 3125л при експозиції 60 хв.); 10 Засіб для гігієнічної обробки шкіри рук 2. Вміст діючих речовин: феноксіетанол не менше - 2,0 %
(Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 5. Засіб не повинен містити барвників, четвертинних амонійних сполук, гуанідинів та їх похідних. Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий «Санісофт», 1000мл. -п. 2
Не відповідає, склад засобу; - п.5 Не відповідає, Засіб дезінфікуючий «Санісофт» містить ЧАС (четвертинні амонійні сполуки). 11 Засіб для гігієнічної обробки шкіри рук та поверхонь (серветки) 2. Вміст діючих речовин: не менше – 3. (Показники
цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 3. Склад засобу, яким просочені серветки: не менше 70,0 % етилового спирту, не менше 5,0% н-пропілового спирту, не більше 0,1% хлоргексидину біглюконат. (Показники цього пункту мають
бути підтверджені висновком ДСЕЕ). 8. Сера застосування: - для гігієнічної дезінфекції шкіри рук медичного та обслуговуючого персоналу персоналу у закладах охорони здоров’я; - антисептичної обробки шкірних покривів пацієнтів перед інвазійним
втручанням в ургентних ситуаціях; - для швидкої дезінфекцій невеликих за розмірами поверхонь, виробів медичного призначення нескладної конфігурації; - для дезінфекції гумових та поліпропіленових рукавичок на руках медичного персоналу
(Показники цього пункту мають бути підтверджені висновком ДСЕЕ). Запропонований засіб учасником: Засіб дезінфікуючий «Манорапід преміум клінік» серветки -п.2 Не відповідає, вміст діючих речовин у засобі «Манорапід преміум клінік»
серветки» - 1 речовина у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи; -п.3 Не відповідає, склад засобу; - п.8 Не відповідає, відсутнє підтвердження щодо сфери застосування засобу дезінфікуючого «Манорапід преміум клінік» серветки
у висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи.

ФОП "ДЖЕВАГА
ЛЮДМИЛА
ГЕОРГІЇВНА"

1 979 400,00
UAH з ПДВ

1 969 500,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "ТРАСТ
МЕДІКАЛ ГРУП"

1 979 100,00
UAH з ПДВ

1 979 100,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.12.2021 11:36



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

11 січня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 969 500,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ДЖЕВАГА ЛЮДМИЛА ГЕОРГІЇВНА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03169, Україна, м. Київ, м.Київ, ВУЛИЦЯ
СТАДІОННА, будинок 6, квартира 195

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 08/01/22

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


